Compte de résultat

RSCH - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025

PERIODE EN COURS N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION
702500 - Revente batons BUNGY PUMP 0,77 0,00
751000 - Adhésions membres 22 712,00 21 730,00
751100 - Participation" non membres" 279,00 496,00
751200 - Adhésions assurance complémentaire 1 100,00 334,26
751300 - Contributions aux frais de 2 595,00 2 165,00
fonctionnement des activités gratuites
752100 - Cotisation Gymnastique 6 750,00 6 077,50
752200 - Cotisation Aquagym 8 950,00 9 888,00
752300 - Cotisations Stretching 4 022,00 3 740,00
752500 - Cotisation YOGA 4 625,00 4 312,50
752600 - Cotisation TAI CHI 2 400,00 0,00
752800 - Cotisations sophrologie 1 190,00 975,00
752900 - Cotisation PILATE 6 100,00 5 850,00
758000 - Produits divers de gestion courante 42 463,82 0,00
758100 - Séjour Neige 2,71 0,00
758300 - Sejour Thalasso ST Jean de Monts -0,61 0,00
758400 - Séjour les Gorges du Tarn 2025 9,10 0,00
758700 - Séjour LUBERON 2024 5,48 0,00
758900 - Sorties Culurelles 314,08 174,90
781510 - Reprises sur provisions pour risques et 4.000,00 0,00
charges d'exploitation
Total 107 518,35 55 743,16
CHARGES D'EXPLOITATION
602200 - Fournitures administratives 0,00 -239,81
605000 - Achats de matériel (>600€) -537,98 0,00
606310 - Matériel Danse -49,90 0,00
606340 - Matériel Rando -66,98 0,00
606360 - Matériel Marche nordique -136,79 0,00
606370 - Matériel divers -39,56 0,00
606400 - Fournitures administratives (ex : -481,75 -500,27
papeterie, fournitures bureau)
620000 - Autres services extérieurs -1 022,40 -84,00
621410 - Animateurs GYM -8 778,20 -8 752,82
621420 - Animateurs Aquagym -4 642,20 -4 907,81
621430 - Animateur PILATES -5 488,02 -5 783,63
621450 - Animateur TAI CHI -2 030,00 0,00
621460 - Animateurs Yoga -4 632,02 -4 410,61
621480 - Animateur sophrologie -1 210,00 -770,00
623100 - Tee shirt -4 092,00 0,00
623600 - Site RSCH -413,63 -213,33
623800 - Cadeaux et Fleurs -134,00 -709,00
623900 - Frais divers liés aux activités -144,53 -221,12



625110 - Déplacements sorties culturelles

625200 - Déplacement Rando
625300 - Déplacement Formation

625710 - BEAUJOLAIS

625730 - Réception Assemblée Générale

625740 - Réceptions diverses
625750 - Féte du club RSCH
625780 - Fétes de fin de saisons

625790 - Repas des bénévoles RSCh

626100 - Affranchissement
626200 - Téléphone

626300 - Hébergeur Assoconnect

626400 - Abonnement BOUYGUES Télécom
627000 - Services bancaires et assimilés

627100 - RETOUR impayés SSD et Frais

bancaires sur SDD

628000 - Stages découvertes/ Ateliers
651000 - Cotisation FFSPT Affiliation et licences

651200 - Cotisations Assurances

complémentaires FFSPT option 1 25€

651300 - Cotisations Assurances

complémentaires FFSPT option 2 35€

658100 - Charges diverses de gestion courante

658700 - Stages de formation

681100 - Dotations aux amortissements,

provisions et engagements
Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
768000 - Produits financiers
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
687500 - Provision exceptionnelles
Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

AUTRES PRODUITS
Total

AUTRES CHARGES

PERIODE EN COURS
-7,38
-1 265,37
0,00
667,74
-86,78
0,00
-1 265,00
-48,93
-1 906,00
-16,76
-24,00
-975,29
-253,88
-601,61
-41,40

0,00
-14 645,80
-650,00

-420,00

-40,00
-2 866,00
-3 240,39

-61 586,81

45 931,54

2 150,63

2 150,63

0,00

2 150,63

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

N-1
-24,10
-1214,04
-950,14
-116,20
-487,99
-141,07
-1 487,00
64,20
-1 348,00
-6,71
-24,00
-828,00
-222,89
-399,23
-133,20

-1 345,50
-14 847,00
-322,56

0,00

0,00
347,00
-388,39

-50 467,22

5 275,94

2401,17

2401,17

0,00

2401,17

0,00

-6 000,00

-6 000,00
-6 000,00

0,00



PERIODE EN COURS N-1

Total 0,00 0,00
RESULTAT AUTRES PRODUITS ET 0,00 0,00
CHARGES

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN
NATURE

Total 0,00 0,00

EMPLOI DES CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES EN NATURE

Total 0,00 0,00

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES 0,00 0,00



http://www.tcpdf.org

