RSCH - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
702500 - Revente bâtons BUNGY PUMP	0,77	0,00
751000 - Adhésions membres	22 712,00	21 730,00
751100 - Participation" non membres"	279,00	496,00
751200 - Adhésions assurance complémentaire	1 100,00	334,26
751300 - Contributions aux frais de fonctionnement des activités gratuites	2 595,00	2 165,00
752100 - Cotisation Gymnastique	6 750,00	6 077,50
752200 - Cotisation Aquagym	8 950,00	9 888,00
752300 - Cotisations Stretching	4 022,00	3 740,00
752500 - Cotisation YOGA	4 625,00	4 312,50
752600 - Cotisation TAI CHI	2 400,00	0,00
752800 - Cotisations sophrologie	1 190,00	975,00
752900 - Cotisation PILATE	6 100,00	5 850,00
758000 - Produits divers de gestion courante	42 463,82	0,00
758100 - Séjour Neige	2,71	0,00
758300 - Sejour Thalasso ST Jean de Monts	-0,61	0,00
758400 - Séjour les Gorges du Tarn 2025	9,10	0,00
758700 - Séjour LUBERON 2024	5,48	0,00
758900 - Sorties Culurelles	314,08	174,90
781510 - Reprises sur provisions pour risques et charges d'exploitation	4 000,00	0,00
Total	107 518,35	55 743,16
CHARGES D'EXPLOITATION		
602200 - Fournitures administratives	0,00	-239,81
605000 - Achats de matériel (>600€)	-537,98	0,00
606310 - Matériel Danse	-49,90	0,00
606340 - Matériel Rando	-66,98	0,00
606360 - Matériel Marche nordique	-136,79	0,00
606370 - Matériel divers	-39,56	0,00
606400 - Fournitures administratives (ex : papeterie, fournitures bureau)	-481,75	-500,27
620000 - Autres services extérieurs	-1 022,40	-84,00
621410 - Animateurs GYM	-8 778,20	-8 752,82
621420 - Animateurs Aquagym	-4 642,20	-4 907,81
621430 - Animateur PILATES	-5 488,02	-5 783,63
621450 - Animateur TAI CHI	-2 030,00	0,00
621460 - Animateurs Yoga	-4 632,02	-4 410,61
621480 - Animateur sophrologie	-1 210,00	-770,00
623100 - Tee shirt	-4 092,00	0,00
623600 - Site RSCH	-413,63	-213,33
623800 - Cadeaux et Fleurs	-134,00	-709,00
623900 - Frais divers liés aux activités	-144,53	-221,12

	PERIODE EN COURS	N-1
625110 - Déplacements sorties culturelles	-7,38	-24,10
625200 - Déplacement Rando	-1 265,37	-1 214,04
625300 - Déplacement Formation	0,00	-950,14
625710 - BEAUJOLAIS	667,74	-116,20
625730 - Réception Assemblée Générale	-86,78	-487,99
625740 - Réceptions diverses	0,00	-141,07
625750 - Fête du club RSCH	-1 265,00	-1 487,00
625780 - Fêtes de fin de saisons	-48,93	64,20
625790 - Repas des bénévoles RSCh	-1 906,00	-1 348,00
626100 - Affranchissement	-16,76	-6,71
626200 - Téléphone	-24,00	-24,00
626300 - Hébergeur Assoconnect	-975,29	-828,00
626400 - Abonnement BOUYGUES Télécom	-253,88	-222,89
627000 - Services bancaires et assimilés	-601,61	-399,23
627100 - RETOUR impayés SSD et Frais bancaires sur SDD	-41,40	-133,20
628000 - Stages découvertes/ Ateliers	0,00	-1 345,50
651000 - Cotisation FFSPT Affiliation et licences	-14 645,80	-14 847,00
651200 - Cotisations Assurances complémentaires FFSPT option 1 25€	-650,00	-322,56
651300 - Cotisations Assurances complémentaires FFSPT option 2 35€	-420,00	0,00
658100 - Charges diverses de gestion courante	-40,00	0,00
658700 - Stages de formation	-2 866,00	347,00
681100 - Dotations aux amortissements, provisions et engagements	-3 240,39	-388,39
Total	-61 586,81	-50 467,22
RESULTAT D'EXPLOITATION	45 931,54	5 275,94
PRODUITS FINANCIERS		
768000 - Produits financiers	2 150,63	2 401,17
Total	2 150,63	2 401,17
CHARGES FINANCIERES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT FINANCIER	2 150,63	2 401,17
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total	0,00	0,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
687500 - Provision exceptionnelles	0,00	-6 000,00
Total	0,00	-6 000,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0,00	-6 000,00
AUTRES PRODUITS		
Total	0,00	0,00
AUTRES CHARGES		

	PERIODE EN COURS	N-1
Total	0,00	0,00
RESULTAT AUTRES PRODUITS ET CHARGES	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Total	0,00	0,00
EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Total	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES	0,00	0,00
Total	48 082,17	1 677,11